2

Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта   2014 год
	п.Клюквинка
Верхнекетского района

Томской области

	                                     № 25

Об отмене постановления Администрации Клюквинского сельского поселения от 22.11.2012 №79 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Верхнекетского района от   13.03.2014 №32-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 22.11.2012 №79 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Клюквинское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского сельского поселения                                          А.И.Баянков

__________________________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура-1
PAGE
2